城口县巴山镇人民政府

关于成立禁渔管理工作指挥部的通知

各村（社区）、各站所、各科室：

为切实做好巴山辖区“十年禁渔”禁捕工作，压实工作责任，形成“河中无网、市场无河鱼、餐桌无河鱼、管理无死角”的良好局面，根据城口县禁渔管理工作指挥部要求，经巴山镇政府研究决定，成立巴山镇禁渔管理工作指挥部，现将组成情况通知如下。

指挥长：刘书超（巴山镇党委书记）

        朱瑞建（巴山镇党委副书记、镇长）

成  员：李友祥（巴山镇人大主席）
冯宗宇（巴山镇党委副书记）

      王海燕（巴山镇纪委书记）

任以奎（巴山镇副镇长）

袁  蛟（巴山镇组织委员）

      唐连松（巴山镇政法委员、副镇长）

方进华（巴山镇宣传委员）

刘  伟（巴山镇党委委员、武装部长、副镇长）

陈  迪（巴山镇副镇长）

      汪  鹏（巴山镇派出所所长）

      王生祥（巴山镇市场监管所所长）

      何  骁（巴山镇应急负责人）

      王秀蕾（巴山镇农服中心负责人）

魏合升（巴山镇行政综合执法队队长）

巴山镇禁渔管理工作指挥部下设办公室在巴山镇农服中心，唐连松任办公室主任，王秀蕾、魏合升为成员，负责禁渔管理工作指挥部的各项常规工作。

特此通知。

城口县巴山镇人民政府

2022年6月6日

(此件公开发布)